
ZARZĄDZENIE NR 64/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 
ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na  rok 2021 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 56.943.228,11zł, z tego dochody bieżące 50.030.184,08zł, dochody majątkowe 6.913.044,03zł, 

- wydatki 63.762.339,50zł, z tego wydatki bieżące 48.676.107,58zł, wydatki majątkowe 15.086.231,92zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



 Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 64/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 10 maja 2021 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 16 399 778,34 0,00 16 399 778,34  

 80101  Szkoły podstawowe 12 312 863,44 0,00 12 312 863,44  
  4430 Różne opłaty i składki 46 224,00 -200,00 46 024,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 450,00 200,00 6 650,00  

             
Razem: 63 762 339,50 0,00 63 762 339,50  

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1

